
 

Meijän lukio II -hankkeen syyslukukauden 2024 kuulumisia  

 

Hanketiimi esittäytyy 

Sanna Multala, nivelvaiheen opinto-ohjaaja 

Tässä toinen hankkeen nivelvaiheen opinto-ohjaajista (NOPO) eli  

Sanna Multala (alue 1). Olen FM, historian ja yhteiskuntaopin  

aineenopettaja ja opinto-ohjaaja. Olen työskennellyt aluksi  

aineenopettajana ja nyt jo parikymmentä vuotta opinto-ohjaajana  

enimmäkseen peruskoulussa, mutta myös toisella asteella ja hieman 

hanketehtävissäkin. Hain tähän hanketyöhön, koska olen nähnyt  

nivelvaiheen ohjauksen lisääntyneen tarpeen työssäni. Toivon voivani  

olla tukena ja rinnalla kulkijana ennen kaikkea nuorille, jotka etenevät  

yksilöllisiä polkuja tai muuten kaipaavat kohtaavaa aikuista 

elämänpolkunsa varrelle.  

Vapaa-aikana suunnistan, sienestän, hiihdän, tanssin, soitan ja 

harrastan monipuolisesti kulttuuria. Järjestän myös mielelläni erilaisia 

tapahtumia yhdessä muiden kanssa. Odotan hanketyöltä monipuolisia 

kohtaamisia ja uuden oppimista. 

 

 

Tytti Puuronen, nivelvaiheen opinto-ohjaaja 

Täällä esittäytyy hankkeessa juuri aloittanut 

nivelvaiheen opinto-ohjaaja NOPO Tytti Puuronen (alue 

2). Koulutukseltani olen kasvatustieteen maisteri, 

opinto-ohjaaja ja erityisopettaja. Hankkeeseen päädyin 

mukaan toimittuani kolme viimeisintä lukuvuotta 

hankealueen lukioilla niin opinto-ohjauksen kuin 

erityisopetuksen parissa. Vapaa-ajalla löydän itseni 

perheen ja ystävien seurasta elämänmakuisten hetkien 

säestämänä. Arkeeni ammennan virtaa musiikin 

kuuntelusta, lenkkeilystä ja erilaisista kohtaamisista niin 

työssä kuin vapaa-ajalla. Työssäni parasta on 

kohtaamiset nuorten kanssa ja yhdessä asioiden 

pureskelu ja oivaltaminen. Lähellä sydäntäni onkin kuulla 

ihmisten erilaisia elämäntilanteita ja olla matkan varrella 

tukemassa niin pienemmissä kuin isommissakin 

tyrskyissä, joita elämä tuo tullessaan. Odotankin tässä 

hanketyössä eniten juuri näitä hetkiä, kun löydämme 

nuoren kanssa yhdessä yksilöllisiä ratkaisuja hänen 

tarinalleen. 

 

Yhteystiedot:  
sanna.multala@kuopio.fi 
puh. 044 718 4133 

Yhteystiedot:  
tytti.puuronen@kuopio.fi  
puh. 044 718 5292 
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Piia Kuusela, hyvinvointivalmentaja  

Täällä esittäytyy hankkeen hyvinvointivalmentaja Piia Kuusela (alue 2).  

Olen yhteiskuntatieteiden maisteri, ammatillinen opettaja ja  

opiskellut myös kasvatustiedettä. Työkseni olen toiminut erilaisissa  

ohjaustehtävissä esimerkiksi kuraattorina, nuorisotyöntekijänä ja  

työpajalla. Lisäksi minulla on kokemusta hanke- ja kehittämistehtävistä.  

Aloitan innolla ja odottaen hyvinvointivalmentajan tehtävän, sillä siinä  

yhdistyvät mukavasti nämä mielenkiinnon kohteeni ja osaamiseni:  

hyvinvoinnin edistäminen sekä uusien toimintamallien kehittäminen  

ja kokeilut. Omasta hyvinvoinnistani huolehdin ulkoilemalla  

mahdollisimman paljon, käsityöharrastuksen parissa ja viettämällä  

aikaa läheisten ja lemmikkien kanssa.   

 

 

Syksyn tulevia toimintoja ja kehittämistöitä  

Elokuu on käynnistynyt vauhdikkaasti monien hanketoimintojen parissa hankelukioilla. Alkusyksyn 

teemana on ollut ryhmäytyminen ja se näyttäytyykin isosti tulevissa tapahtumissa. Useilla 

hankelukioilla on toteutettu uusien ykkösten ryhmäyttämistä esimerkiksi erilaisten teemapäivien 

sekä retkien muodossa. Lisäksi tutorkoulutukset jatkuivat heti elokuussa monilla lukioilla.  

Syyskuun vaihtuessa säännölliset kouluille jalkautumiset alkavat ja hankkeen 

hyvinvointivalmentajat, koulunuorisotyöntekijä ja nivelvaiheen opinto-ohjaajat pääsevät osaksi 

hankelukioiden arkea jalkautuessaan kouluille sovitusti. Syksyn mittaan hankelukioille on 

suunnitteilla useita tapahtumia. Tällä hetkellä suunnittelussa ovat esimerkiksi hyvinvointipäivät, 

talviliikuntapäivät, teemapäivät ja erilaiset retket. Lisäksi säännölliset jalkautumiset hankelukioille 

jatkuvat ja hyvinvointivalmentajat ja koulunuorisotyöntekijät ovat kouluilla opiskelijoiden ja 

henkilökunnan tukena ja apuna.   

Uutena hankkeessa ovat starttailleet toimintaansa nivelvaiheen opinto-ohjaajat (NOPO). Toiminnan 

suunnittelu on lähtenyt vauhdikkaasti käyntiin pilottiyläkouluilla ja lukioilla Kuopiossa, Siilinjärvellä, 

Nilsiässä, Juankoskella, Vesannolla, Suonenjoella ja Rautalammilla. Suunnitteilla on yksilö- ja 

pienryhmäohjausta pilottiyläkouluilla lukio-opiskelusta ja sovitusti yksilöohjausta jo lukionsa 

aloittaneille, opinnoissaan extraohjausta kaipaaville opiskelijoille. Toimintaa suunnitellaan 

yhteistyössä koulujen kanssa tarpeita vastaavaksi. 

Kouluille jalkautumisen ja tapahtumien lisäksi hanketiimi ahertaa erilaisten kehittämistöiden parissa. 

Tällä hetkellä suunnittelemme opiskelijoille suunnattua hyvinvointiopintojaksoa. 

Hyvinvointiopintojaksoa pyritään pilotoimiaan tämän vuoden aikana Kuopion alueella, minkä jälkeen 

hyvinvointiopintojakso tulee kaikkien hankelukioiden käyttöön.  Lisäksi olemme aloittaneet 

opetushenkilöstön hyvinvointitoimintojen suunnittelun ja opettajien osaamispassin 

kehittämistyön, josta kerromme lisää seuraavassa uutiskirjeessä       

 

Opinnäytetyö opiskelijoiden lukio-opintoihin kiinnittymisestä   

Yhteisöpedagogiharjoittelijat Anni ja Joonas ovat työskennelleet keväästä 2024 alkaen 

opinnäytetyön parissa, jonka aiheena on opiskelijoiden lukio-opintoihin kiinnittyminen. 

Opinnäytetyöhön liittyvä verkkokysely on vastattavana kaikille hankelukioiden opiskelijoille kootusti 

Yhteystiedot:  
piia.kuusela@kuopio.fi 
puh. 044 718 4990 
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26.8.–13.9. välisenä aikana. Kyselyn tarkoituksena on saada opiskelijoiden tämänhetkisiä kokemuksia 

ja näkökulmia kouluun kiinnittymiseen liittyen. Vastausten perusteella pyritään parantamaan 

tietoisuutta kiinnittymisen eri tasoista ja siten kehittämään koulukiinnittymistä hankelukioissa. 

Tällainen tieto on tärkeää voidakseen tukea opiskelijoita lukion eri vaiheissa. Opinnäytetyö valmistuu 

marraskuussa 2024.  

 

Hankeajan toimenpiteet: 

 

 

 

Alkusyksyisin hanketerveisin, 

Sanna O., Meiju, Jasmin, Sanna R., Lester, Sanna M., Tytti, Piia, Anni ja Joonas 

  

Seuraa hanketta        : 

 

nestcentre.eu/meijan-lukio-2/  
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